
RADA GMINY 
D Z I K O W I E C 
3 6 - 1 2 2 D Z I K O W I E C 2 

w o j . p o d k a r p a c k i e 
te l . ( 0 - 1 7 ) 7 4 4 2 1 0 9 Uchwała Nr XVIII/119/2012 

t e l . / f a x 2 2 7 1 R O H 
Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu kolbuszowskiego w roku 2012 na 
„Budowę chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 1212 R Lipnica-Dzikowiec-Widełka od km 
4+096 do km 5+642 wraz z remontem odwodnienia" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591) oraz art. 220 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Gminy 
Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ l.Udziela się pomocy finansowej w roku 2012 dla powiatu kolbuszowskiego na „Budowę 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 1212 R Lipnica-Dzikowiec-Widełka od km 4+096 
do km 5+642 wraz z remontem odwodnienia w Dzikowcu" w wysokości 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu 
Kolbuszowskiego określającej szczegółowo zakres rzeczowy robót finansowanych przez 
gminę oraz zasady i terminy przekazania środków finansowych. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


